PRESUPUESTARIOS, PROGRÁMATICOS Y COMPLEMENTARIOS DEL EJERCICIO 

2018  DE LA LICITACIÓN “LPL-004/2019,  QUE SE SEÑALAN EN EL ANEXO 1 DEL 

PRESENTE CONTRATO.  

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO.  EL MONTO ESTABLECIDO PARA LA 

SUSCRIPCION DEL PRESENTE CONTRATO ES POR LA CANTIDAD DE $31,320.00 

(TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL)  

QUE INCLUYE EL IMPUESTO DEL VALOR AGREGADO. LA CANTIDAD AQUÍ PACTADA 

SERA CUBIERTA CON CARGO AL PATRIMONIO DE LA AGENCIA DE ENERGIA DEL 

ESTADO DE JALISCO. 

TERCERA. -  EL PLAZO DE EJECUCION: EL PLAZO DETERMINADO POR “LAS